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Almanya Mühendisler Birliği (VDI) tarafından

EXPO 2000 Dünya Fuarı teknik etkinliği olarak

düzenlenen "Dünya Mühendisler Kongresi" 19-21

Haziran 2000 tarihlerinde Almanya’nın Hannover

kentinde gerçekleştirildi. Bu Kongre’ye TMMOB,

Kongre Danışma Kurulu üyesi olması nedeniyle

şeref konuğu olarak davet edildi. Büyük bir katı -

lım ile yapılan Mesleki Kongre bilgi ve iletişim,

enerji, hareketlilik, iş yaşamının geleceği ve

çevre, iklim, sağlık konuları etrafında kurgulan -

mıştır.

Avrupa Mühendislik Eğitimi Birliği (SEFI) tara -

fından düzenlenen "Uluslararası Mühendislerin

Eğitiminin Çeşitli Cepheleri Konferansı" 6-8 Eylül

2000 tarihlerinde Paris kentinde gerçekleşti. Bu

Konferansa TMMOB Yürütme Kurulu üyesi Sn.

Hüseyin YEŞĐL katıldı.

Türkiye Almanya Arasında Kalkınma Đşbirliği

Kurumu’nu temsilen bir heyet 3 Ağustos 2000 gü -

nü TMMOB’ni ziyaret ederek teknik işbirliği ve

yaptıkları ortak çalışmalarla ilgili bilgi verdiler.

TMMOB’nin yapısı ve sürdürdüğü çalışmalar ko -

nusunda kendilerine bilgi verildi.

Yunanistan Teknik Odası’nı temsilen bir teknik

heyet 6-10 Eylül 2000 tarihleri arasında Đstanbul’u

ziyaret ettiler. Đstanbul ĐKK’nun ev sahipliği yaptı -

ğı etkinlikte bu heyete TMMOB’ni tanıtan bir su -

nuş yapıldı ve teknik gezi düzenlendi.

"Đkinci Avrupa Mühendisleri Forumu", Macaris -

tan Mühendisler Odası tarafından 8-10 Ekim

2000 tarihlerinde Macaristan’ın Budapeşte ken -

tinde düzenlendi. 1998’de Birinci Konferansa da

katılan TMMOB, bu kez Başkan Kaya GÜVENÇ

ve 2.Başkan Dursun YILDIZ tarafından temsil

edildi. Forumun sonunda bir deklarasyon imza -

landı.

Ön çalışmaları 1997’den beri sürmekte olan

Diyarbakır Bölgesel Yaşamı Destekleme Proje -

si’ni başlatmak üzere çeşitli çalışmalar yapıldı.

Bunların arasında Projeye destek verecek kurulu -

şun Đsviçre SDC bölge sorumlusu Sn. Andri Bi -

zas ile Sn. Olivier Yessin 29 Haziran 2000 tarihinde

TMMOB’ni ziyaret ettiler ve projenin durumu üze -

rinde görüşmeler yaptılar. Diyarbakır’da yapılan

temaslar arkasından proje çalışma grubu toplan -

tıları gerçekleştirildi. 15-19 Ocak 2001 tarihleri

arasında SDC Danışmanı Sn. R.Schoch ile An -

kara’da çalışma yapıldı. Sürdürülen çalışmalar

sonucunda Şubat 2001 içinde proje master planı -

nın tamamlanması hedeflendi.

Bulgaristan Bilimsel ve Teknik Birlikler Fede -

rasyonu (FNTS)’nu temsilen Başkan Kiril ER -

MENKOV ile 2.Başkan Vasil SGOUREV ile

TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri, Đstanbul ĐKK ve

Şube Temsilcileri 6 Kasım 2000 günü Đstanbul’da

bir dizi toplantı yaptılar. Bu toplantıların sonunda

ortak çalışma alanları belirlendi ve çerçeve pro -

tokolü imzalandı. Verilen kararların izlenmesi

amacıyla, Ocak 2001’de Sofya’da ikinci toplantı

gerçekleştirilecek. Bu konuda geniş bilgi Birlik

Haberleri’nde bulunacaktır.

15-17 Ocak 2001 tarihlerinde 6 kişiden olu -

şan TMMOB Heyeti Bulgaristan’ın Sofya kentin -

de FNTS ile ortak toplantılar yaptılar. Enerji ve

ulaşım konularında ortak çalışma alanları belir -

lemek ve çalışma grupları oluşturmak amacıyla

yapılan toplantılar sonucunda çeşitli alt gruplar

kuruldu ve etkinlikler planlandı. 

Dünya Mühendislik Örgütleri Federasyonu

(WFEO) hakkında hazırlanmakta olan broşür ta -

mamlandı. Broşürde Federasyon Tüzüğü, 2000

yılı Stratejik Planı, Etik Kuralları ve Örgütlenme

bilgileri bulunmaktadır.
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